

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 268765

**FECHA: 17-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA PREMIER OFICIO 500HJ			
1	\$5.390	\$5.390	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU			
1	\$1.290	\$1.290	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
1	\$990	\$990	
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN			
1	\$5.900	\$5.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
2	\$790	\$1.580	
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21c			
1	\$3.990	\$3.990	
TRAZOS Y LETRAS NÂª 1 CALIGRAPHIX			
1	\$10.990	\$10.990	
ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 1 CALIGRAFI			
1	\$10.990	\$10.990	
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON			
1	\$2.990	\$2.990	
SET GOMA EVA CON BRILLO 10 UNIDADES			
1	\$1.990	\$1.990	
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
1	\$1.690	\$1.690	
CUENTO QUIERO SER YO MISMA			
1	\$2.900	\$2.900	
PLASTICINA FULTONS 12 colores			
2	\$1.490	\$2.980	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
1	\$4.900	\$4.900	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA			
3	\$1.990	\$5.970	
BLOCK STICKERS MOTIVACIONAL ADETEC			
1	\$1.690	\$1.690	
LENTEJONES SET 5 UNIDADES			
1	\$990	\$990	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$1.490	\$1.490	
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART			
1	\$1.190	\$1.190	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990	\$990	
COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA			
1	\$1.290	\$1.290	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
3	\$250	\$750	
ESTECAS NILSA			
1	\$1.990	\$1.990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
BLOQUES PRINCESAS			
1	\$2.900	\$2.900	
LAPIZ MINA HB MILAN			
4	\$890	\$3.560	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
4	\$690	\$2.760	
MARCADOR PERMANENTE NEGRO X 12PZAS			
1	\$690	\$690	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
MASKING ROSADO			
1	\$1.390	\$1.390	
MASKING TAPE 24MMX20M			
1	\$990	\$990	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	NETO \$ 95.820	\$ 95.820	
	IVA 19%	\$ 18.206	
	TOTAL	\$ 114.030	

